PREFEITURA MUNICIPAL DE CASEIROS/RS

RETIFICAÇÃO AO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2024

PROCESSO DE LICITAÇÃO N° 195/2024

O Prefeito Municipal de Caseiros/RS, torna público a retificação do Edital

Pregão Presencial nº 017/2024, referente á contratação de pessoa jurídica para aquisição de

um veículo utilitário novo para uso da Secretaria Municipal da Saúde, conforme descrito no

Anexo I do presente Edital.

Fica retificado o Edital referente  a data de abertura do certame será  para o dia 08 de

maio de 2024 às 15horas.

Os demais dispositivos permanecem inalterados e em pleno vigor.

Caseiros/RS, 02 de maio de 2024.

MARCOS CAZANATTO,

Prefeito Municipal.